*1010006571*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣新屋鄉新屋國民小學　函

地址：327桃園縣新屋鄉新生村中正路196號

承辦人：王藝臻

電話：4772016＃610

傳真：4971036

電子信箱：tn01p@mail.snwes.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月30日

發文字號：屋小輔字第1010006782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1011214教育學堂報名及統計表.doc(0006782A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理桃園縣101年度教育學堂親職教育講座，惠請協

助週知 貴校教職員工及家長踴躍參加，請 查照。

說明：

一、時間：101年12月14日〈五〉下午7點至9點。

二、地點：新屋國小視聽教室。（桃園縣新屋鄉中正路196號

）

三、講題：減法教育--談21世紀孩子的生活與生命的開展。

四、講師：邢小萍（台北市北投國小校長）。

五、為鼓勵家長參與，同一年度參與4場次以上者，將由桃園

縣政府頒予「學習楷模」獎狀；連續2年皆參與達4場次以

上者，頒予「學習典範」獎狀。家長學習護照於參加講座

簽到時發放。

六、參加講座之教師，每場次核發2小時研習時數，請參加教

師於12月14日中午前至教師研習系統登錄報名。

七、請各校承辦處室協助發放報名通知單及報名表，並完成家

長報名統計表，於12月9日前，將電子檔回傳至tn01p@mai

l.snwes.tyc.edu.tw 信箱，以利本校彙整人數及製作簽
0

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

到簿。

正本：本縣各國中小

副本：本校輔導室 2012-12-03
08:11:13